
Республика Крым 

Белогорский муниципальный район 

Муромский сельский совет 

1-я сессия 3-го созыва 

 

23 сентября 2024 года   с.Муромское    № 8 

 

Об утверждении составов постоянных комиссий 

Муромского сельского совета 

третьего созыва 

 

В соответствии с муниципального образования Муромское сельское 

поселение, руководствуясь Регламентом и Положением о постоянных 

комиссиях Муромского сельского совета, Муромский сельский совет 

РЕШИЛ: 

  

1. Утвердить постоянную комиссию по бюджету, финансам 

экономической и инвестиционной политике, налогам и земельным вопросам 

в следующем составе: 

Председатель постоянной комиссии: 

Семашко Н.В. 

Члены комиссии: 

Дуганов Е.Б. 

Огий С.И. 

 

2. Утвердить постоянную комиссию по обеспечения 

жизнедеятельности населения, охране окружающей среды, транспорту и 

связи и вопросам социальной политики в следующем составе: 

Председатель постоянной комиссии: 

Огий С.В. 

Члены комиссии: 

Дюкарь А.В. 

Ткаченко Н.П. 

 

3. Утвердить постоянную комиссию по мандатам, регламенту, 

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку в 

следующем составе: 

Председатель постоянной комиссии: 

Сейдаметова З.А. 

Члены комиссии: 

Огий С.И. 

 



 2 

Семашко Н.В. 

 

4. Настоящее решение Муромского сельского совета обнародовать 

путем размещения в сетевом издания «Официальный сайт Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77-

87566 от 10.06.2024г. https://муромское.рф/, на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального 

района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования 

района, подраздел Муромское сельское поселение, а также разместить на 

информационном стенде в здании администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым расположенной по адресу: 

ул.Центральная, 1 

5. Решение вступает в силу с момента его принятия и 

обнародования на информационном стенде Муромского сельского поселения. 

 

 

Председатель Муромского сельского совета 

Глава администрации Муромского 

сельского поселения               А.Х.Хамитов 

 


